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® CpepHee @ CpepgHee cneuwansHoe @ Bricwee @ [pyroi..

# Bapuant oTBeTa OTBeTHI Tlons
Cpennee 3 13,0%
Cpennee crienuaibHOE 3 13,0 %
Briciee 17 73,9 %
Jpyrof... 0 0%

Hanucatb koMMeHTapui K pesynbTtarty



https://my.survio.com/T4X0H8C8B5L9G8I8T0D5/data/insights

3HaeTe nu Bel, 4TO Takoe KOHCONWOWPOBaHHEN BDHOOMET MYyHUUWNaNLHOrO paioHa
W BlogXeT MyHULLWNansHoro paioHa?

® [la ® Her ©® 3aTpyOHAKCE OTEETUTE

# Bapuant oTBeTa OTBeTH Tlonst
Ha 17 73,9 %
Her 2 8,7 %
3aTpyaHAIOCH OTBETUTD 4 17,4 %

Hanucatb koMMeHTapui K pesynbTtaty



https://my.survio.com/T4X0H8C8B5L9G8I8T0D5/data/insights

YTo Bel NOHUMaETE NOO OTKPLITOCTEID BIOOMETHBLIX OaHHBIX?
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® BozMOMHOCTE NONYYETE MHDOPMaLWD o BioDKeTe B JOCTYNHOM ANA rpaMiaH hopme

® BoIMOMHOCTE Y4aCTBOBATL B BLIGOPE HANPaBNEHWA Bto KETHLIX CPEICTE

@ Bo3MOMHOCTE Y4aCTBOBATL B 06CyM DEHNN EoNpoCoR Mo Bio DKETHOM TEMaTWKE

® Bo3MOMHOCTE NCMONL3CBEHNA MAaTEPHANoR Mo Bio DKETHOR TeMaThKe AnA y4ebHelX Lenei

0%

s r
BepTukansHo "opusoHTanbHO

# Bapuanr orBeta OtBeTsl JHomns
Bo3moxHOCTE MONTy4aTh HHQOPMALIUIO O OIOKETe B TOCTYITHOM [T TpaxciaH Gopme 20 87,0%
B03MOKHOCTB y4acTBOBaTh B BEIOOPE HANpPAaBJICHHs OIOKETHBIX CPEICTB 3 13,0 %
B03MOXHOCTB y4acTBOBATh B 00CY>KICHUH BOIIPOCOB IO OIOPKETHOM TEMAaTHKE 4 17,4 %
B03MOKXHOCTB HCIIOTH30BAHHS MATEPHAIIOB 0 OFOHKETHOM TEMAaTHKE [T YICOHBIX 4 174 %
Lenei ,

Hanucatb kKoMMeHTapui K pesynbtarty



https://my.survio.com/T4X0H8C8B5L9G8I8T0D5/data/insights

Kak Bbl c4MTaeTe, OTKPLITOCTh B UHPOPMALMOHHOM pecypce AaHHbIX 0
OrOAEeTHOM NPOLLECCE NOBLILIAET rPaMoOTHOCTbL FPpaMaaH?

® [la, 4106kl NOHUMATE, Ky O3 1 B KakoM obbeMe HaNpaenATCA Bio DKeTHbIe CpeacTES

® Ja, 4Tobbl NOHUMATE, U2 KaKWX MCTOYHWKOE hopMUpYeTCA Bio mKeT

@ HeT, nzy4eHne MHhopMaLn o Bio MKETe MHE He WHTEPeCHD

® HeT, noToMy 4TO A He ARNAKCE NOMYHaTENEM ERINAAT U3 GiomkeTa @ 3aTPYOHAKCE OTEETHUTE

# Bapuanr orBeta OTBeThl JHomns
[la, 4T00OBI MOHUMATh, KyJla U B KAKOM 00beME HAIIPABIISIOTCS OIOKETHBIC CPEIICTBA 15 65,2 %
Jla, 9TOOBI TOHUMATh, M3 KAKHX UCTOYHUKOB (hOPMHUPYETCS OI0KET 2 8,7%
Her, nzydenune naopmManuu o 00 KeTe MHE HE HHTEPECHO 1 43%
Her, motomy 4To 51 He SIBISFOCH ITOJIyYaTelieM BhIILUIAT U3 Or0JDKETa 0 0%
3aTpynHsIIOCh OTBETHTh 5 21, 7%

Hanucatb kKoMMeHTapuin K pesynbtarty



https://my.survio.com/T4X0H8C8B5L9G8I8T0D5/data/insights

YT1o, no Bawemy MHeHWID, O3HaYaeT y4acTWe rpaxaad B DooeTHoOM npouecce?
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® ObwecTEeHHOR oBCyX OEHWE NPoeKTa Bio DHET A
© BHeceHWe NpeanoeHnil No HanpaeneHWAM PAcKo J0BaHWA CpepcTe Bio pHeTa
@ YYyacTue B COUHAHCMPOBRAHWY packo fok BiomkeTa @ 3aTpyIHAKCE DTBETUTL
# BapuanTt oTBeta OTBeTsI
OO01ecTBEHHOE 00CYXKICHHE TTPOeKTa Or0KeTa 12
Brecenue npenioxkeHnuii 110 HAMpaBJICHUSIM pacXoJ0BaHUs CPEJICTB Ot KeTa 8
Yyactue B cohMHAHCUPOBAHUH PACXOJI0B Or0KeTa 0
3aTpynHIIOCh OTBETHTH 3

Hanucatb koMMeHTapui K pesynbTtarty

Joms
52,2 %
34,8 %
0%
13,0 %


https://my.survio.com/T4X0H8C8B5L9G8I8T0D5/data/insights

XoTenu Bel Bel y4acTBOBaTE B NNaHWPOBaHWW pacxonos brogxeTa?

® [la ® Her © MHeECe paEHO

# Bapuant oTBeTa OTBeTHI Tlons
Ha 9 39,1 %
Her 9 39,1 %
MHe Bce paBHO 5 21,7%

Hanuncatb KOMMEHTapU K pe3ynbraTy
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YyacTeyeTe nu Bl B NYONWYHLIX CAYLIAHWAX N0 YTBEPXOAEHUID W WCNOMTHEHWUIO
bropxera?

L 13.0%

® [a, npuHuMan ydacTe @ XoTen Bbl, HO HE 3HAI0, KOT 0 W T 08 OHW NpOX0 JAT
® He3Halo o Takoi eosMomHocT @ HET, MEHR 3T0 He MHTepecyeT

# BapwuanT otBeta OTBeTHI Jomns
Jla, mpuHMMaro yyactre 5 21,7 %
Xote Obl, HO HE 3HAIO, KOT/Ia U IJIe OHU MPOXOIAT 5 21,7 %
He 3Ha10 0 Takoi BO3MOXHOCTH 3 13,0 %
Her, MeHs 3T0O He UHTEpECyeT 10 43,5 %

Hanucatb koMMeHTapui K pesynbTtaty
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Mone3yeTeck NW Bel AM4HBIM KabWHETOM HanoronnaTenslWmnka ana Gusndyecknx
NWL, Ha calTe www.nalog.ru?

26,1 % ‘m\

= 73,9%

® 3 ® Her

# Bapuant otsera OTBeThl JHomns
Jla 17 73,9 %
Her 6 26,1 %

Hanucatb koMMeHTapuin K pesynbTtarty
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Kak Bel oTHOCWTECHL K rpaXaaHaM, KOTOpbLIe AONYCKalT 3a00/KEeHHOCTL No ynnare
Hanoroe B Droomer?

® CocyspeHnem @ CnoHvmadnem @ Mue Be3paznuqHo

# Bapuant oTBeTa OTBeTHI Tlons
C ocyxaeHnem 4 17,4 %
C moHMMaHHEM 11 47,8 %
MHe 6e3pa3inaHo 8 34,8 %

Hanuncatb KOMMEHTapU K pe3ynbraTy
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Kakan wHthopmMmauma ob UCNONHEHWK NONHOMOYWIA OpPraHa BEHY TPEeHHEro
MYHWUMNaNsHOro (hMHAaHCOBOrO KOHT pons Bam Hanbonee wHTepecHa?
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® HpopMaLMA 0 NPUENEYEHIM JOMMHOCTHEX MWL K JUCLMNANHAPHONA DTEETCTEEHHOCTH

® CyMMa cpeAcTE C3IKOHOMAEHHBIX, BO3BPALIEHHBIX B Bio MKET, NPUHATLIX K YHETY TOBAPHO-MaTepHansHbIX UEHHOCTEN No
PEIYNETATAM NPOB & JeHHLIX NP OB Ep oK

@ OfbeM BLIABNEHHEX HapyweHuid @ Ofbem npoEepeqHelx cpeacTe @ 3aTpyIHAKCE OTEETHTE

# BapuanTt oTBera OTBeTHI Homnst
WHubopMmaIus o mpuBICYCHUN JOJDKHOCTHBIX JIUI K TUCITMIIMHAPHONW OTBETCTBEHHOCTH 4 17,4 %
CymMa cpejicTB COKOHOMJICHHBIX, BO3BPALIICHHBIX B OrOKET, MPUHATHIX K YYETY TOBAPHO- 8 34.8 %
MaTepUANBbHBIX IICHHOCTEH 110 pe3yJIbTaTaM MPOBEICHHBIX IPOBEPOK
OO0BeM BBISIBICHHBIX HAPYIICHUN 4 17,4 %
O0beM MPOBEPEHHBIX CPENICTB 4 174 %
3aTpyaHSFOCH OTBETHTD 3 13,0%

Hanucatb kKoMMeHTapuin K pesynbtarty
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